
2024 年版総合カタログ発刊について 

 

拝啓 

 

平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、2024 年版の総合カタログを発刊いたしました。4 年ぶりとなる本カタログの大き

な変更点としてオートクレーブ対応製品、通常ガラス製品、シリコン製品のカテゴリ別にな

りました。 

その他、ここ 4 年間に発売した商品の追加や部品ごとの販売の案内、文言の修正などかな

り多岐に渡り変更があります。 

ぜひご一読いただき、ご利用いただけますようお願い申し上げます。 

紙カタログをご希望の方は、弊社ご連絡をお願いいたします。 

 

今後とも、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

PDF 版(https://horiuchiseisakujo.co.jp/wp/wp-content/uploads/2024/11/2024catalog.pdf) 

 

敬具 

 

 

https://horiuchiseisakujo.co.jp/wp/wp-content/uploads/2024/11/2024catalog.pdf

